
2ª JORNADA DE LA LLIGA CATALANA DE BOCCIA 2018-2019
                                               Pav. Municipal Sant Josep (Avda. del ferrocarril, s/n - ST. VICENÇ DELS HORTS)  

HORARI CAMP 1 CAMP 2 CAMP 3 CAMP 4 CAMP 5 CAMP 6

PERE FRANQUESA                       

CE Esbonat

JORDI PASCUAL                                  

CE Esbonat

CARLES CAMPS                        

CE Llars

ARANTZAZU MAESTRO                         

CE Esbonat

JORDI DAM                                

CE Llars

JAUME MONTORNÈS                         

CE Llars
ISMAEL CHICO                          

Escola Federativa

NEREA DE LA FUENTE                   

Cepacet
JOSE Mª HERNÁNDEZ                   

CE Llars

INESSA MAMEDOVA                   

Cepacet

CRISTINA GIMÉNEZ                   

Cepacet

ELISABET PAPIO                          

Cepacet
MALENA ESCARTIN                       

AE Catalònia

PILAR SÁNCHEZ                               

CE Esbonat

CARLES CAMPS                                   

CE Llars

JOSEP BALAGUER                   

CE Esbonat

MERCHE GIRALDO                  

AE Catalònia         

JAUME MONTORNÈS                         

CE Llars
JESÚS PEDRÓS                      

Aremi

NEREA NAVARRO                              

Escola Federativa

ADRIÀ ABADIA                             

Cepacet

JOEL BUENO                              

Boccia team

ARANTZAZU MAESTRO                         

CE Esbonat

FERRAN NAVARRO                              

Escola Federativa
ISMAEL CHICO                          

Escola Federativa

LORENA IBÁÑEZ                       

CE Esbonat

ELISABET PAPIO                          

Cepacet

MALENA ESCARTIN                       

AE Catalònia

JORDI DAM                                

CE Llars

MERCHE GIRALDO                                   

AE Catalònia

JORDI PASCUAL                                  

CE Esbonat

NEREA DE LA FUENTE                   

Cepacet
FERRAN NAVARRO                              

Escola Federativa

CRISTINA GIMÉNEZ                            

Cepacet

JESÚS PEDRÓS                     

Aremi

INESSA MAMEDOVA                     

Cepacet

Mª JOSÉ FLORENSA                     

Aremi

PILAR SÁNCHEZ                               

CE Esbonat

ADRIÀ ABADIA                             

Cepacet

JOSEP BALAGUER                   

CE Esbonat

ISMAEL CHICO                          

Escola Federativa

PERE FRANQUESA                       

CE Esbonat
JORDI PASCUAL                                  

CE Esbonat
JOEL BUENO                      

Boccia team

JOSE Mª HERNÁNDEZ                   

CE Llars

NEREA NAVARRO                              

Escola Federativa

LORENA IBÁÑEZ                       

CE Esbonat

NEREA DE LA FUENTE                   

Cepacet

Paviment: Sintètic

ELS ÀRBITRES HAN DE SER-HI A LES 8'30h. PER MARCAR ELS CAMPS.

                      Diumenge, 27 de gener 2019

CATEGORIES: BC1 I BC3

9:30

10:45

12:00

13:15


